

Prot n. 10324 del 13/06/2019

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4997335
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di cancelleria- facile consumo PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-275
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8328D1781
CUP	H31E17000280006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > CONVITTI > -CONVITTO NAZIONALE DI STATO - T. CAMPANELLA
Codice Fiscale Ente	92093030804
Nome Ufficio	CONVITTO NAZIONALE DI STATO "TOMMASO CAMPANELLA
Indirizzo Ufficio	VIA ASCHENEZ 180, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	0965499421/0965499420
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNAPQ
Punto Ordinante	FRANCESCA ARENA / CF: RNAFNC62L58H224N
Email Punto Ordinante	RCVC010005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA ARENA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SPAZIO UFFICIO DI FRANCESCO MORABITO
Partita IVA Impresa	02197040807
Codice Fiscale Impresa	MRBFNC71E01H224I
Indirizzo Sede Legale	VIALE LABOCETTA, 51 - 89134 - REGGIO DI CALABRIA(RC)
Telefono / Fax	0965590037/0965590037
PEC Registro Imprese	SPAZIOUFFICIORC@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	153910
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/12/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14209162
INPS: Matricola aziendale	6703995403
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91874095

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: CF413A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: SPI-CF413ACOMP - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP LJ PRO MFP M 377 DW - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 2300 Pagine - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Magenta

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: CF410A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: SPI-CF410ACOMP - Prezzo: 32,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP LJ PRO MFP M 377 DW - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 2300 Pagine - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 32,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Nero

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: CF411A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: SPI-CF411ACOMP - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP LJ PRO MFP M 377 DW - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 2300 Pagine - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Ciano

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: CF412A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: SPI-CF412ACOMP - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP LJ PRO MFP M 377 DW - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 2300 Pagine - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo

di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Giallo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 9 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 38011 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: COPERTINA IN CARTONCINO PER RILEGARE A4 - Codice articolo fornitore: SPI-38011 - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (l x h) [cm]: 21X29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: SPI-42450709 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 220GR ROSSO 109 - Codice articolo fornitore: SPI-42450709 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Colore: ROSSO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (l x h) [cm]: 50\*70

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: SPI-42450700 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 220GR BIANCO 100 - Codice articolo fornitore: SPI-42450700 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (l x h) [cm]: 50\*70

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 9 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 38007 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: COPERTINA IN PVC TRASPARENTE A4 - Codice articolo fornitore: SPI-38007 - Prezzo: 8,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (l x h) [cm]: 21X29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 125 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 699116021 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA COPY TINTA A4 160 GR AVORIO - Codice articolo fornitore: SPI-699116021 - Prezzo: 7,5 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Colore: AVORIO - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: Ecolabel

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	Toner compatibile per stampanti fax/laser	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
2	Toner compatibile per stampanti fax/laser	32,00	2 (Pezzo)	64,00 €	22,00
3	Toner compatibile per stampanti fax/laser	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
4	Toner compatibile per stampanti fax/laser	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
5	COPERTINA IN CARTONCINO PER RILEGARE A4	9,00	8 (Confezione)	72,00 €	22,00
6	BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 220GR ROSSO 109	10,50	8 (Pezzo)	84,00 €	22,00
7	BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 220GR BIANCO 100	7,50	6 (Pezzo)	45,00 €	22,00
8	COPERTINA IN PVC TRASPARENTE A4	8,50	8 (Confezione)	68,00 €	22,00
9	CARTA COPY TINTA A4 160 GR AVORIO	7,50	8 (Pacco)	60,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	603,00
<b>IVA €</b>	132,66
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	735,66

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA ASCHENEZ 180 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ASCHENEZ 180 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	CONVITTO NAZIONALE DI STATO - T. CAMPANELLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92093030804
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 GR220: N. 2 COLORE ROSSO, B. 2 COLORE VERDE, N. 2 COLORE GIALLO, N. 2 COLORE AZZURRO

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**